OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – usługi
ZPI-ZP.271.21.2011
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 178734-2011.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Gietrzwałd reprezentowana przez Wójta Gminy, ul Olsztyńska 2, 11-036 Gietrzwałd, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5241900, faks 089 5241925.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Udzielenie i obsługa kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.708.000 zł.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 
A)Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1.708.000 zł. B) Uruchomienie kredytu nastąpi w dwóch transzach po podpisaniu umowy kredytowej, ustanowieniu prawnego zabezpieczenia oraz złożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji, poprzez przelanie środków na rachunek podstawowy Zamawiającego w poniższych terminach: I-transza-kwota 1.000.000 zł – do 01.08.2011 r. II-transza – kwota  708.000 zł – do 31.10.2011 r. C) Okres karencji: do dnia 19.06.2012 r. D) Termin spłaty kredytu: 20.12.2017 r. Harmonogram spłaty rat kapitałowych: w ratach półrocznych począwszy od dnia 20.06.2012 r. do dnia 20.12.2017 r. płatnych następująco: a)w latach 2012-2016: - dnia 20 czerwca - po 142.000 zł (5 rat), - dnia 20 grudnia – po 142.000 zł (5 rat), b) w roku 2017: - dnia 20 czerwca i 20 grudnia – po 144.000 zł (2 raty). E) Termin spłaty odsetek: w okresach miesięcznych, w 25 dniu każdego miesiąca począwszy od momentu uruchomienia transzy kredytu. W okresie karencji odsetki płatne będą od kwoty kredytu natomiast w okresie spłaty kapitału – od zadłużenia malejącego. F) Rodzaj oprocentowania: zmienna stopa procentowa dla danego okresu odsetkowego ustalana będzie w oparciu o stawkę WIBOR 1M z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym miesiąc, za który naliczane będą odsetki, powiększona o stałą marżę banku podaną w ofercie (obowiązującą przez cały okres kredytowania). G) Prowizja: Wykonawca nie będzie naliczał i pobierał jakichkolwiek prowizji i opłat. H) Sposób zabezpieczenia kredytu: weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. I) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu, z zachowaniem 14-dniowego powiadomienia Wykonawcy o wcześniejszej spłacie kredytu, bez ponoszenia dodatkowych opłat. J) Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do zmiany terminu wypłaty transzy kredytu o czym powiadomi Wykonawcę pisemnie nie później niż 5 dni przed ustaloną datą wypłaty transzy kredytu. K) W celu zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego załączono opinie i sprawozdania, których wykaz znajduje się w SIWZ. L) Zamawiający oświadcza, że Gmina Gietrzwałd nie udzieliła poręczeń i gwarancji. Urząd Gminy nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne. M) Zamawiający informuje, że nie będzie wypełniał żadnych druków wewnętrznych Wykonawców dostarczanych przez nich w czasie postępowania przetargowego. N) Dokumenty o powołaniu osób reprezentujących Gminę Gietrzwałd zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy przed podpisaniem umowy. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
1) Główny przedmiot: 66.11.30.00-5 
2) Dodatkowe przedmioty: 66.11.00.00-4
SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bank Millenium SA, adres: 02-593 Warszawa, ul. Stanisława Żaryna 2 A
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 

Wartość: 381.200 zł
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 331.186,95
Oferta z najniższą ceną: 331.186,95,  oferta z najwyższą ceną: 331.186,95
Waluta: PLN. 

Wójt
Mieczysław Ziółkowski






